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MIKA IHAMUOTILASTA MARIMEKKO OYJ:N TOIMITUSJOHTAJA JA PÄÄOMISTAJA 
 
Marimekko Oyj:n hallitus on tänään valinnut kauppatieteiden 
tohtori Mika Ihamuotilan, 43, yhtiön toimitusjohtajaksi 1.2.2008 
alkaen. Hän alkaa kuitenkin välittömästi tutustua yhtiöön ja 
valmistella sen kehittämistä.  
 
Kirsti Paakkanen ja Mika Ihamuotila ovat myös tuoneet Marimekon 
hallituksen tietoon yhtiön omistukseen liittyvän muutoksen. 
Marimekon suurin osakkeenomistaja, Kirsti Paakkasen omistama 
Workidea Oy, myy tänään Mika Ihamuotilan omistamalle Muotitila 
Oy:lle 804.000 Marimekko Oyj:n osaketta, jotka edustavat 10,00 % 
yhtiön osakekannasta. Lisäksi Workidea on sitoutunut myymään 
Muotitilalle loputkin omistamansa 804.000 osaketta. Muotitilalla 
on oikeus ostaa nämä osakkeet haluamanaan ajankohtana vuoden 2008 
loppuun mennessä. Äänivalta tavanomaisissa yhtiökokoukselle 
kuuluvissa asioissa kuitenkin siirtyy Muotitilalle koko 20 %:n 
osalta jo tänään.  
 
Lisäksi Mika Ihamuotila ja Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö 
Varma, joka on Marimekon toiseksi suurin osakkeenomistaja 
(4,34 %), ovat ilmoittaneet Marimekolle, että Varma myy Muotitila 
Oy:lle 241.200 kappaletta (3,00 %) omistamiaan Marimekon 
osakkeita, minkä jälkeen Varman osuus Marimekon osakkeista ja 
äänivallasta laskee 1,34 %:iin.  
 
Hallituksen puheenjohtaja Matti Kavetvuo: 
”Mika Ihamuotilalla on erinomaiset edellytykset viedä Marimekkoa 
kokonaan uuteen vaiheeseen. Mandatumin toimitusjohtajana 
Ihamuotila onnistui muuttamaan entisen Interbankin kukoistavaksi 
yhtiöksi. Sampo Pankin toimitusjohtajana hän kehitti entisen 
Leonia Pankin poikkeuksellisen kannattavaksi ja samalla 
kansainvälisti yhtiön. Molempia yhtiöitä johtaessaan hän on luonut 
henkilöstöön innostuneen yrityskulttuurin, rakentanut 
houkuttelevan kuluttajabrändin ja onnistunut jatkuvasti murtamaan 
perinteisiä toimintamalleja.” 
 
Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen: 
”Olen todella onnellinen, että Marimekko saa Mikasta sitoutuneen 
omistajan ja johtajan. Mikassa yhdistyy harvinaisella tavalla 
vahva yritysjohtaja sekä luova ja taiteellinen ihminen. En osaa 
kuvitella Marimekolle parempaa kipparia ja uskon Marimekon 
pääsevän pitkälle. Mika on pyytänyt, että avustaisin häntä ja 
yhtiötä eri tavoin toimitusjohtajavaihdoksen jälkeenkin. Tämän 
haluan tehdä koko sydämestäni.” 
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Mika Ihamuotila: 
”Marimekko on helmi. Sen uniikilla tyylillä on uskollisia 
ihailijoita monessa maassa. Minusta se voisi kuitenkin olla vielä 
paljon, paljon enemmän. Lähden rakentamaan Marimekosta muodin, 
sisustuksen ja lifestylen kulttibrändiä sekä yhtiötä, jolla on 
kansainvälinen myymäläverkosto, intohimoinen henkilökunta ja 
moninkertainen markkina-arvo nykyiseen verrattuna. Se on minun 
unelmani. Uskon, että onnistumme tässä 10 vuoden kuluessa yhdessä 
marimekkolaisten kanssa.” 
 
Yhtiö järjestää tiedotustilaisuuden tänään 31.10.2007 klo 13.30 
alkaen Marimekon Kämp Gallerian –myymälässä, osoitteessa 
Pohjoisesplanadi 31, Helsinki. Tiedotustilaisuudessa ovat paikalla 
Kirsti Paakkanen, Mika Ihamuotila ja Matti Kavetvuo.  
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Marimekko on vuonna 1951 perustettu johtava suomalainen tekstiili- 
ja vaatetusalan designyritys. Yhtiö suunnittelee ja valmistaa sekä 
markkinoi Suomessa ja ulkomailla Marimekko-tuotemerkillä 
korkealuokkaisia vaatteita, sisustustekstiilejä, laukkuja ja muita 
asusteita. Vuonna 2006 yhtiön liikevaihto oli 71,4 miljoonaa 
euroa, josta viennin ja ulkomaantoimintojen osuus oli 25 %. Yhtiö 
on harjoittanut lisensiointia Suomessa ja ulkomailla 1960-luvulta 
lähtien. Yhtiön palveluksessa on noin 400 henkilöä. Marimekko 
Oyj:n osake noteerataan OMX Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä. 
www.marimekko.fi  
 


